
UCHWAŁA NR II.7.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 50 ust. 1 oraz § 34 i § 36 ust. 1 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 1615 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 4 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 
1. Aleksandra Szubert    - przewodnicząca Komisji 
2. Beata Zawada    - wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Monika Stolińska    - członek Komisji 
4. Adam Jaskulski    - członek Komisji 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Jacek Gębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5E007A-2911-46FE-BB0E-A29A4BC6776B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.7.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


